cÓp~:
CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

Seriedade e Compromisso
005IÁ0 2021 - 2022

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 193/2022 Catalão, 04 de maio de 2022.

AO SENHOR

Ivan Rodrigues dos Santos

Diretor de Iluminação Pública

Catalão-GO

Assunto: Encaminhamento de Requerimentos

Senhor Diretor,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, encaminha a Vossa Senhoria, a relação dos Requerimentos aprovados na 16°

Sessão Ordinária realizada no dia 03 de maio 2022, quais sejam:

VEREADORES QUANTIDADE
Caçula 01
Cleuber Vaz 02
Rosângela Santana 01

Destarte, solicitam-se providências, conforme cópias dos

requerimentos supracitados em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,;

Jai Humberto da Silva
Presidente ara Municipal de Catalão

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás